
Akční plán rozvoje města Kopřivnice 

pro období 2018 - 2019

Schváleno Zastupitelstvem m ěsta Kop řivnice 
usnesením č. 519 dne 1.3.2018



Ekonomika a podnikání Akční plán rozvoje města pro období 2018 - 2019

Odpověd

nost
příprava

realizace

Využití výměníkových stanic a volných budov v majetku města pro MSP OMM
zajištění 

využití
2 600

Úprava prostor ve vestibulu MÚ pro potřeby komerčního pronájmu OMM
2018 - PD

2019 - R
150 1 000

ZŠ Náměstí - rozhodnutí o způsobu využití objektu OMM
usnesení 

ZM

ZŠ Náměstí - realizace využití / případný prodej OMM realizace

Bývalý depozitář v sadu E. Beneše - příprava demolice OMM
2018 - PD

2019 - R
150 ??? MPO

Ringofferova vila - rekonstrukce - realizace; vyhledání vhodného nájemce 

komerčních prostor
OMM realizace 27 400

Kolárna za MÚ - úpravy a zpřístupnění pro potřeby MÚ OVS realizace

Bývalá vrátnice Tatry - stavební úpravy pro potřeby garážování aut MÚ OMM realizace 680

Spolupráce v rámci Rady pro rozvoj lidských zdrojů OŠKS 4 schůzky

Farmářské trhy v Kopřivnici OMM 4 trhy

Příprava Místního akčního plánu rozvoje vzdělávání v ORP Kopřivnice II a realizace 

dílčích aktivit
OŠKS realizace 400 OP VVV

Projekt Za poznáním - klub nadaných dětí ZŠ Lubina ZŠ p.o.
počet dětí 

na semin.

Soubor projektů - zvyšování kvality ve vzdělávání (Nebojte se matematiky…) OŠKS
realizace 

akce
10

Kopřivnické dny techniky - podpora dalších ročníků akce OVV
realizace, 

poč.účast.
750 750

Obnova vybavení DDM pro technické vzdělávání - příprava žádosti o dotaci
OŠKS / 

ORM

podání 

žádosti 
150 ??? IROP

Den technické kariéry - prezentace středních škol a zaměstnavatelů pro žáky 8. a 9. 

tříd a jejich rodiče
OŠKS

realizace, 

poč.účast.
10

Přehlídka technických profesí - Řemeslo má zlaté dno
VOŠ,SOŠ 

a SOU

realizace, 

poč.účast.
10 10 fin. VOŠ

A. 3.3 Další vzdělávání
Akademie III. věku v Kopřivnici - příprava přednášek dle zájmu posluchačů a kapac. 

možností organizátora
KDK p.o.

počet 

účastníků

Ekonomika a podnikání

P
ri

o
ri

ta

Opatření Název aktivity/projektu
Indikátor 

výsledku

Odhad 

souhrnných 

nákladů r. 

2018

Odhad 

souhrnných 

nákladů r. 

2019

Externí 

spolufinan

cování - 

zdroj

A
.1

 M
SP A.1.2 Plochy a objekty pro služby 

a řemesla

A
.2

. P
é

če
 o

 in
ve

st
o

ry

A. 2.4 Partnerství veřejného a 

soukromého sektoru

A. 3.1 Kvalita vzdělávání

A. 3.2 Motivace k technickému 

vzdělávání

A. 2.3 Brownfields

A
.3

 L
id

sk
é

 z
d

ro
je

1/8



Ekonomika a podnikání Akční plán rozvoje města pro období 2018 - 2019
Odpověd

nost
příprava

realizace

P
ri

o
ri

ta

Opatření Název aktivity/projektu
Indikátor 

výsledku

Odhad 

souhrnných 

nákladů r. 

2018

Odhad 

souhrnných 

nákladů r. 

2019

Externí 

spolufinan

cování - 

zdroj

ZŠ dr. Horákové - bezbariérové úpravy II. etapa výtahová plošina v nové budově -  

realizace 
OMM realizace 3 500

ZŠ dr. Horákové - rek. soc. zařízení v nové budově (pavilon učeben) OMM realizace 3 495

ZŠ E. Zátopka - rek. soc. zařízení v hlavní budově OMM realizace 4 100

ZŠ Alšova - rekonstrukce soc. zařízení III. etapa - pavilon družiny OMM realizace 6 800

ZŠ a MŠ 17. listopadu - rekonstrukce sociálních zařízení v pavilonu U1 - realizace OMM realizace 4 000

ZŠ E. Zátopka, 17. listopadu a ZŠ Mniší - obnova odborných učeben 

(realizace v případě schválení dotace IROP)
OŠKS realizace 965 IROP

DDM Kletné - rekonstrukce venkovních soc. zařízení, oprava chatek a oplocení OMM realizace 1 350

A
.3

 L
id

sk
é

 z
d

ro
je

A. 3.4. Infrastruktura pro 

vzdělávání

2/8



Doprava, infrastruktura a životní prostředí Akční plán rozvoje města pro období 2018 - 2019

Odpověd

nost

příprava

realizace

Oprava mostku M1 - Mniší - realizace opravy OMM
realizace 

akce
2 500

Rekonstrukce mostu M1 - Lubina - pod Japstavem - realizace OMM realizace 2 000
MMR 

(1.727)

Rekonstrukce mostu M6 - Lubina - u mlýnského náhonu - realizace OMM realizace 3 900
MMR 

(3.373)

Opravy povrchů místních komunikací dle vyhodnocení potřeby opravy OMM
realizace 

akce
3 000

ul. K Očnímu - šířková úprava komunikace, zvýšení bezpečnosti chodců a cyklistů - 

studie, ověření vlastnických vztahů
ORM

zprac. 

studie
150

Revitalizace sídliště Sever - záchytné parkování - PD, realizace ORM
realizace 

akce
6 650 MMR

Revitalizace VP v lokalitě ul. Kadláčkova - parkoviště u Komerční banky -  realizace ORM
realizace 

akce
3 700

Intenzifikace parkování/změna organizace dopravy ve vybraných lokalitách- 

realizace

OMM / 

ORM

realizace 

opatření
200 100

Parkoviště Zd. Buriana - PD, realizace ORM
2018 - PD

2019 - R
110 4 000

Parkovací stání Trappes - částečné řešení - úprava parkování na ul. Družební - PD, 

realizace
ORM

2018 - PD

2019 - R
200 2 500

Cyklistická stezka  Vlčovice - Lichnov - příprava PD + pozemky
ORM / 

OMM

2018 - poz.

2019 - PD
900 ??? SFDI, IROP

Cyklistická stezka  Kopřivnice - Závišice - Rybí - NJ - PD, příprava výkupu pozemků ORM
2018 - PD

2019 - R
180 2 500 SFDI, IROP

Podpora cyklodopravy - mobiliář, značení, kampaň … ORM
realizace 

akce
200

Vytvoření cyklopruhu - propojení Dělnická - Nádražní - realizace OMM
realizace 

opatření
1 650

Společná stezka pro chodce a cyklisty Dolní Roličky - realizace ORM realizace 1 800
IROP

(1.449)

Chodník ul. Husova - dokončení úprav (rocbinda) -  realizace ORM realizace 175

Chodník ul. Obránců míru - prodloužení + VO - realizace ORM realizace 1 300
IROP

(950)

Chodník ul. Janáčkova - PD + pozemky + realizace
ORM / 

OMM

2018-poz.

2019-R
490 6 350

Doprava, infrastruktura a životní prostředí

Indikátor 

výsledku

Odhad 

souhrnných 

nákladů r. 

2018

Odhad 

souhrnných 

nákladů r. 

2019

P
ri

o
ri

ta

Opatření Název aktivity/projektu

Externí 

spolufinan

cování - 

zdroj

B. 2.2 Bezpečná a komfortní pěší 

doprava ve městě a jeho částech 

včetně vzájemného propojení

B
.1

 V
n

it
řn

í d
o

p
ra

va

B. 1.1 Odstraňování dopravních 

závad a kritic. míst na 

komunikacích

B. 2.1 Vytvořit kvalitní podmínky 

a služby pro cyklistickou dopravu 

a in-line

B. 1.2 Organizace dopravy v klidu

B
.2

 V
e

ře
jn

á,
 c

yk
lo

 a
 p

ě
ší

 d
o

p
ra

va

3/8



Doprava, infrastruktura a životní prostředí Akční plán rozvoje města pro období 2018 - 2019
Odpověd

nost

příprava

realizace

Indikátor 

výsledku

Odhad 

souhrnných 

nákladů r. 

2018

Odhad 

souhrnných 

nákladů r. 

2019

P
ri

o
ri

ta

Opatření Název aktivity/projektu

Externí 

spolufinan

cování - 

zdroj
Chodník Vlčovice - III. etapa (propojení Vlčovice - Mniší) - realizace po dokončení 

odkanalizování MČ
ORM realizace SFDI

Chodník ul. Hřbitovní - realizace ORM realizace 1 600

Chodník Ul. Štramberská (úsek od ul. Hřbitovní po ul. P. Nerudy)  ORM realizace 900

Chodník Ul. Severní - úprava a doplnění chodníkového tělesa a VO OMM
2018 - PD

2019 - R
120 ???

Ul. Záhumenní - bezpečnostní opatření - přechod u odbočky na ul. Duhová ORM
2018 - PD

2019 - R
200 1 200

Ul. Štefánikova - rekonstrukce a úprava přechodů
ORM / 

OMM

2018 - PD

2019 - R
300 1 000

Ul. Obránců míru – úpravy přechodů pro chodce a související opatření ke zvýšení 

bezpečnosti dopravy

ORM / 

OMM

2018 - PD

2019 - R
80 ???

Ul. Čs. armády – úpravy přechodů pro chodce a související opatření ke zvýšení 

bezpečnosti dopravy

ORM / 

OMM

2018 - PD

2019 - R
90 ???

Zvýšení bezpečnosti pro chodce - místo pro přecházení na silnici I/58 - realizace v 

případě schválení dotace
ORM realizace 544

IROP

(507)

Přechod pro chodce ul. Průmyslový park (u firmy Erich Jaeger) ORM
2018- PD

2019 - R
120 ???

Analýza bezbariérovosti - posouzení stávajícího stavu ve vybraných lokalitách a 

objektech (podpořeno dotací z OPZ)
ORM

zpracovaná 

analýza
151 OPZ

Bezbariérové město - II. trasa (od KB - ul. Kpt. Jaroše - radnice) - PD, monitoring 

dotací
ORM

zpracovaná 

PD
250 SFDI

Opravy chodníků ve městě a v MČ dle vyhodnocení potřeby opravy OMM
realizace 

akce
2 000

Ul. Západní - spolufinancování infrastruktury - PD + realizace ORM realizace 180 2 800

Ul. Horečkova - spolufinancování infrastruktury (komunikace) - realizace ORM realizace 180 3 100

Územní plán Kopřivnice - aktualizace SUP
usnesení 

ZM
295 IROP

Reg. bytových domů v maj. města (z fondu rozvoje bydlení) - dle jmenovitých akcí v 

schválených v rozpočtu 
OMM

realizace 

akcí
22 850

Česká 320 - zateplení, rekonstrukce balkonů OMM
realizace 

akce
18 200

IROP 

(8.217)

Masarykovo nám. 650 - řešení havarijního stavu střechy OMM realizace 5 000

 B
.2

 V
e

ře
jn

á,
 c

yk
lo

 a
 p

ě
ší

 d
o

p
ra

va
 

B. 2.2 Bezpečná a komfortní pěší 

doprava ve městě a jeho částech 

včetně vzájemného propojení

B
.3

 B
yd

le
n

í

B. 3.1 Rozvojová území pro 

výstavbu rodinných domů

B. 3.2 Zkvalitňování a údržba 

stávajícího bytového fondu 

4/8



Doprava, infrastruktura a životní prostředí Akční plán rozvoje města pro období 2018 - 2019
Odpověd

nost

příprava

realizace

Indikátor 

výsledku

Odhad 

souhrnných 

nákladů r. 

2018

Odhad 

souhrnných 

nákladů r. 

2019

P
ri

o
ri

ta

Opatření Název aktivity/projektu

Externí 

spolufinan

cování - 

zdroj

Výstavba zpevněných stání pro kontejnery (Lubina u mostu,...)
OMM / 

OŽP

realizace 

akce
350

Plán odpadového hospodářství - realizace kampaně na podporu třídění OŽP
realizace 

akce
120 MSK

Odkanalizování MČ Vlčovice a Mniší - dokončení PD, realizace v případě schválení 

žádosti o dotaci (2019-2022, CN 160 mil. Kč, dotace 80 mil.)
ORM

2018-

žádost
1 846

OPŽP

(80.000)
Převedení jednotné kanalizace v Lubině do režimu dešťové - kontrola stávajícího 

stavu
OMM

realizace 

akce

Adaptační strategie města na změnu klimatu - příprava dílčích opatření OŽP
realizace 

akce
165 MSK

Opatření proti přívalovým dešťům - Lubina Holota - dopracování studie, rozhodnutí 

o řešení, příprava PD
ORM

usnesení 

RM
250 ??? OPŽP

Doplnění varovného a informačního protipovod. systému - realizace projektu OŽP realizace 3 288
OPŽP 

(2.300)

Odvedení potoka od Husovy lípy do Kopřivničky - PD, realizace ORM
2018 - PD

2019 - R
100 2 500 OPŽP

Propagace Fairtradového obchodu - Den Země a Místní férová snídaně
OŽP / 

ORM

realizace 

akcí
150

Podpora žadatelů o kotlíkové dotace - max. 5 tis./žádost OŽP
realizace 

akce
100

Plán zlepšování kvality ovzduší - příprava akčního plánu, návrh opatření k řešení OŽP
schválený 

plán

Výpočet ekologické stopy města za rok 2018 OŽP
usnesení 

ZM
30 MSK

 B. 5.1 Územní energetika města Zpracování územní en. koncepce - příprava dokumentu 2017/2018 OMM
usnesení 

ZM
500 OPZ

MŠ I.Šustaly - en.opatření - realizace v případě schválení dotace (CN 10.840, D 

3.567)
ORM realizace 10 840

OPŽP 

(3.567)

Radnice - en.opatření - řešení chlazení objektu, VZT -PD OMM
2018 - PD

2019 - R 
120 ???

Rekonstrukce VO na území města - tvorba plánu obnovy a doplnění +  realizace dílčí 

etapy
OMM

2018 - plán

2019 - I.et.
2 000

Radnice - en.opatření - rekonstrukce střešního pláště, vč. přípravy na fotovoltaiku OMM realizace 4 000 800

B. 5.3 Podpora energeticky 

odpovědného chování 
Zorganizování společného nákupu energií pro veřejnost - 2019 OMM realizace

B
.5

 E
n

e
rg

e
ti

ka
 m

ě
st

a

B. 5.2 Snižování energetické 

náročnosti majetku města 

B. 4.5 Protipovodňová opatření

B. 4.6 Environmentální výchova a 

osvěta

B
.4

 In
fr

as
tr

u
kt

u
ra

 a
 Ž

P

B. 4.4 Zlepšení kvality 

vypouštěných odpadních vod

B. 4.1 Odpadové hospodářství 

města

5/8



Image města Akční plán rozvoje města pro období 2018 - 2019

Odpověd

nost
příprava

realizace

Územní studie krajiny správního obvodu ORP - zpracování studie SUP
schválená 

studie
610 IROP

Řešení bývalé skládky KBV za ČOV - analýza řešení s návrhem opatření, řešení 

majetkoprávních vztahů
OŽP

realizace 

průzkumu
642

Regenerace parku Pionýrská a Sadová - žádost o dotaci, realizace
ORM / 

OŽP

realizace 

akce
1 900 OPŽP, MŽP

C. 1.2 Zefektivnění správy a 

údržby zeleně ve městě

Aktualizace pasportu a inventarizace zeleně - pokračování v dalších lokalitách - 

ošetření a ořez, popř. kácení
OŽP

realizace 

akce
500

Socha TGM ve Vlčovicích - přemístění ke kulturnímu domu, úprava prostranství ORM realizace 100

Revitalizace hřbitova v Kopřivnici - obnova zpevněných ploch, revitalizace zeleně OMM realizace 4 500

C. 2.1 Reprezentativní centrální 

část města

Obnova centrální části města - PD + realizace (realizace stavby 2018-2021, celkové 

náklady 130 mil. Kč)
ORM

2017 - PD

2018/21-R 
6 400 50 000

C. 2.2 Veřejná prostranství v 

centrální části
Regenerace sadu E. Beneše (chodníky, zeleň, VO,…) - studie řešení lokality

ORM / 

OŽP

realizace 

akce
200 ??? OPŽP, MŽP

Zimní stadion - rekonstrukce střešního pláště - realizace OMM realizace 14 900

Sportovní areál ve Vlčovicích - rekonstrukce zázemí - realizace ORM realizace 8 894

Letní stadion Kopřivnice - oprava tribuny (střecha, podhledy, ocelová konstrukce, 

zatékání)
OMM realizace 1 600

Letní stadion Kopřivnice - posouzení možnosti rekonstrukce při zachování provozu 

ploché dráhy i atletického hřiště (zprac.studie, popř. úprava PD)
ORM studie 100 ???

KD Mniší - postupná rekonstrukce - výměna oken - PD, R OMM
2018 - PD

2019-R
80 1 200

Veřejné prostranství u KD Mniší - studie řešení ORM
schválená 

studie
100

KDK - realizace požárně-bezpečnostních opatření OMM realizace 500

KDK - příprava rekonstrukce elektroinstalace (PD) OMM 2019 - PD 300

KDK - rekonstrukce soc. zařízení - R - I. etapa (celková rekonstrukce 16 mil.) OMM realizace 5 000

Rekonstrukce HZ Lubina Větřkovice - rekonstrukce střechy, vč. úpravy podkroví pro 

spolkovou činnost
OMM realizace 3 250

Image města
Externí 

spolufinan

cování - 

zdroj

Odhad 

souhrnných 

nákladů r. 

2019

Odhad 

souhrnných 

nákladů r. 

2018

P
ri

o
ri

ta

Opatření Název aktivity/projektu
Indikátor 

výsledku

C. 1.5 Správa a užití majetku 

města a památek

C. 3.1 Modernizace a rozvoj 

infrastruktury pro trávení 

volného času

C. 1.1 Podpora rekreační a 

krajinné funkce zeleně

C
.1

 F
yz

ic
ké

 p
ro

st
ře

d
í

C
.3

 V
o

ln
ý 

ča
s

C
.2

.C
e

n
tr

ál

n
í z

ó
n

a

6/8



Image města Akční plán rozvoje města pro období 2018 - 2019
Odpověd

nost
příprava

realizace

Externí 

spolufinan

cování - 

zdroj

Odhad 

souhrnných 

nákladů r. 

2019

Odhad 

souhrnných 

nákladů r. 

2018

P
ri

o
ri

ta

Opatření Název aktivity/projektu
Indikátor 

výsledku

Obnova a budování herních plácků v sídlištních prostorách OMM realizace 1 000

Letní koupaliště - modernizace - rozhodnutí o dalším postupu na základě zpracované 

studie
ORM

usnesení 

RM

Lyžařský areál - příprava návrhu dalšího provozování OŠKS
usnesení 

RM

Areál bývalého házenkářského hřiště - demolice šachty teplovodního kompenzátoru ORM realizace 150

Aktivní senior - soubor kulturních sportovních a vzdělávacích akcí pro seniory OSV
realizace 

aktivit
120 120 MSK

Přehlídka volnočasových aktivit - příprava projektu v rámci MAP II OŠKS
připravený 

projekt
OPVVV

70. výročí povýšení Kopřivnice na město a 100. výročí ČSR - realizace souboru 

aktivit/akcí pro rok 2018
OŠKS

realizace 

akcí

C. 4.1 Destinační management
Naplňování smlouvy o spolupráci obcí Lašské brány Beskyd a spolupráce s 

Destinačním managementem turistické oblasti Beskydy-Valašsko o.p.s.

KDK 

p.o./IC

realizace 

plán. aktivit
200 200

Doplnění orientačního systému pro pěší a cyklisty
OŠKS / 

OMM

instalace 

IOS
300 100

Turistický portál a aplikace Lašské brány Beskyd 
KDK 

p.o./IC

aktualizova

ná data

Rekonstrukce Slovenské strely Tatra realizace IROP

Nová expozice v areálu Tatry - rekonstrukce objektu a instalace expozice za účelem 

otevření nového muzea
MSK realizace IROP

Nová expozice v areálu Tatry - úprava veřejného prostranství v areálu nového 

muzea
ORM

2018 - PD

2019/20-R
1 500 30 000

Udržení atraktivity Technického muzea - příprava koncepce muzea s ohledem na 

vznik nové expozice

OŠKS / 

starosta

schválená 

koncepce
Udržení atraktivity Technického muzea - úprava předprostoru muzea po Slovenské 

strele
ORM realizace 100

Doplnění propagačního snímku města- implementace marketingové strategie OŠKS
propagační 

snímek
165

Pravidelný sociologický průzkum - realizace 2018 OŠKS realizace 180

C. 5.3 Kopřivnický informační 

portál/systém

Kopřivnický informační portál - příprava internetové aplikace o firmách, institucích, 

akcích apod. ….

KDK 

p.o./IC

aktualizova

ná data

C. 5.1 Městský marketing

C. 3.2 Atraktivní nabídka 

využívání volného času

C. 3.1 Modernizace a rozvoj 

infrastruktury pro trávení 

volného času

C
.5

 M
ar

ke
ti

n
g 

a 

p
ro

p
ag

ac
e

C. 4.3 Muzejnictví v Kopřivnici

C
.4

 C
e

st
o

vn
í r

u
ch

C. 4.2 Kvalita služeb v cestovním 

ruchu

C
.3

 V
o

ln
ý 

ča
s

7/8



Sociální zázemí Akční plán rozvoje města pro období 2018 - 2019

Odpověd

nost
příprava

realizace

Domov pro seniory - příprava převodu nemovitostí MSK za účelem výstavby DS, 

spolupráce s MSK při projektové přípravě

OMM / 

OSV

usnesení 

ZM

Domov pro seniory - výstavba, zajištění provozu služby MSK realizace MPSV

Sociálně-terapeutické dílny - bývalá výměniková stanice Školní - realizace stavby, 

výběr poskytovatele soc. služby

OSV / 

ORM
realizace 11 619

IROP

(8.227)

Odlehčovací služba - Česká 320 - řešení koupelny pro klienty odlehčovací služby
OMM / 

OSV

2017-PD

2018 - R
100 ???

Komunitní plán sociálních služeb - aktualizace pro další období OSV
schválený 

KPSS
100

Zajištění informovanosti o poskytovaných soc. službách - den soc. služeb, kulatý stůl 

pro osoby se ZP, …
OSV

realizace 

akcí
Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi - podpora a spolupráce s 

poskytovatelem služby
OSV realizace

Komunitní centrum v budově Francouzská 1181, přemístění DS Kopretina - realizace 
OSV / 

ORM
realizace 35 590

IROP 

(18.000)
D. 2.1 Aktivity a infrastruktura 

pro zajištění bezpečnosti
Vybavení jednotek SDH - zásahová technika - realizace v případě schválení dotace OPE realizace 750

IROP

(709)
D. 2.2 Informovanost, výchova k 

bezpečí 
(Ne)bezpečí v kyberprostoru - přednášky pro žáky 6. tříd a pedagogy OŠK

realizace 

akcí
10 MSK

Přednášky z oblasti sociálně právní ochrany dětí (v rámci činnosti oddělení SPO) OSV
realizace 

akcí

Prázdninový program pro mládež - Někdo ven??? OŠKS
realizace 

akcí
150 150

D. 2.4 Řešení drogové 

problematiky  

Podpora terénního programu a poradenského místa pro osoby ohrožené závislostí 

a jejich blízké (v rámci dotačního programu OSV)
OSV

schválení 

podpory
100 100

Týden rodiny - podpora a realizace dílčích aktivit OSV
realizace 

akcí
15 15

Rodinné vstupné - pokračování v úpravě cenové politiky do sportovních a kulturních 

zařízení města
OŠKS

usnesení 

RM
Mapování výchozího stavu, potřeb občanů a  zdrojů pro real. prorodinných opatření 

(sociol. průzkum)
OSV

realizace 

průzkumu

D
. 3

 R
o

d
in

n
á 

p
o

lit
ik

a 
m

ě
st

a

D. 3.1 Rozvoj rodinné politiky

P
ri

o
ri

ta

Opatření

D
. 1

 S
o

ci
ál

n
í a

 z
d

ra
vo

tn
í s

lu
žb

y
D

. 2
 B

e
zp

e
čn

o
st

 a
 p

re
ve

n
ce

 

kr
im

in
al

it
y 

D. 2.3 Snižování výskytu sociálně 

patologických jevů u dětí a 

mládeže

D. 1.2 Kopřivnice bez bariér 

D. 1.1 Síť sociálních a zdravotních 

služeb ve městě a okolí 

Sociální zázemí
Externí 

spolufinan

cování - 

zdroj

Název aktivity/projektu
Indikátor 

výsledku

Odhad 

souhrnných 

nákladů r. 

2018

Odhad 

souhrnných 

nákladů r. 

2019

8/8


